



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Chris Hjørringgaard Holding ApS

Thistedvej 49, Halvrimmen, 9460 Brovst

CVR-nr. 40 65 27 28

## Årsrapport

**1. september 2022 - 31. august 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2024.

---

Chris Mølgaard Hjørringgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Chris Hjørringgaard Holding ApS Thistedvej 49 Halvrimmen 9460 Brovst
	CVR-nr.: 40 65 27 28 Stiftet: 28. juni 2019 Regnskabsår: 1. september - 31. august
<b>Direktion</b>	Chris Mølgaard Hjørringgaard
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Modervirksomhed</b>	Kent Hjørringgaard Holding ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	Brovst Tæpper og Gardiner ApS, Jammerbugt

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber samt at foretage investeringer.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed vedrørende indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 709 t.kr. mod 660 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.500</b>	<b>-6.719</b>
Indtægter af kapitalinteresser	743.936	708.438
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	20.669
Andre finansielle indtægter	2.322	2.251
1 Øvrige finansielle omkostninger	-45.652	-82.016
<b>Resultat før skat</b>	<b>699.106</b>	<b>642.623</b>
Skat af årets resultat	9.878	17.842
<b>Årets resultat</b>	<b>708.984</b>	<b>660.465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	124.500	117.800
Overføres til overført resultat	584.484	542.665
<b>Disponeret i alt</b>	<b>708.984</b>	<b>660.465</b>



## Balance 31. august

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	3.238.678	3.376.742
Andre værdipapirer og kapitalandele	166.667	166.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.405.345</u>	<u>3.543.409</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.405.345</u></b>	<b><u>3.543.409</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.878	17.842
Andre tilgodehavender	79.692	77.370
Tilgodehavender i alt	<u>89.570</u>	<u>95.212</u>
Likvide beholdninger	<u>1.178</u>	<u>1.181</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>90.748</u></b>	<b><u>96.393</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.496.093</u></b>	<b><u>3.639.802</u></b>

## Balance 31. august

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.372.554	1.788.070
Foreslået udbytte for regnskabsåret	124.500	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.547.054</b>	<b>1.955.870</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	949.039	1.683.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	949.039	1.683.932
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>949.039</b>	<b>1.683.932</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.496.093</b>	<b>3.639.802</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2021	50.000	1.245.405	114.000	1.409.405
Udloddet udbytte	0	0	-114.000	-114.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	542.665	117.800	660.465
Egenkapital 1. september 2022	50.000	1.788.070	117.800	1.955.870
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	584.484	124.500	708.984
	<b>50.000</b>	<b>2.372.554</b>	<b>124.500</b>	<b>2.547.054</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.649	82.005
Andre finansielle omkostninger	<u>3</u>	<u>11</u>
	<u><b>45.652</b></u>	<u><b>82.016</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kent Hjørringgård Holding ApS, CVR-nr. 27195687, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
